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Referat fra FAU-møte Byfjord skole  
 
Dato: 23.1.2024 
Sted: Byfjord skole, administrasjonen 
 
Til stede: Mette Berger Guldbrandsen (FAU-leder), Leif Bjarte Johansson (1. trinn), Heidi Omdal (2. 
trinn), Geir Stian Sigurdsen (3. trinn), Janne Sigbjørnsen Eie (4. trinn), Tale Ulstein (5. trinn), 
Kristine Fiane (6. trinn), Magnus Ognedal (7. trinn). Kirsti Natvik (administrasjonen)  
 
Referent: Janne Sigbjørnsen Eie 
 
 
Sak 17.23/24 – Godkjenning av innkalling 
Innkalling ble godkjent. 

 

Sak 18.23/24 – Diverse rundt organisering av FAU arbeidet  
FAU leder informerte om status. Alle i FAU har nå tilgang til felles mappe for FAU. Janne legger inn 
referat fra 22 og 23.  

Mette og Janne signerer protokoll som sendes for registrering i Brønnøysundregisteret. 

 

Sak 19.23/24 – Rektor informerer 
Scenen er ferdig. Gjenstår installering av nytt lydanlegg. Grunnskolens kveld går av stabelen 15. 
februar. TAU 3. trinn har ansvar for arrangementet.  

Skolen har lansert ny hjemmeside. Mye av informasjonen skal nå gå via Vigilo. FAU kan få tilgang til å 
legge ut referat.  

3. og 6. trinn har gjennomført foreldreundersøkelse. Det var ca 70 % deltakelse. Resultatene 
presenteres på neste FAU-møte.  

Informasjon og kommunikasjon til skoleledelsen skal gå via epost eller telefon, ikke via Vigilo. 

Skolen har vært uten helsesykepleier i en periode. Alle lovpålagte oppgaver ivaretas. 

 

Sak 20.23/24 – Innkommende saker fra TAU i 3. trinn 
a) Fotografering/klassebilder – Blir det tatt nye bilder før sommeren?  

Det tas nye trinnbilder 19. februar. Det kommer også skolefotograf. 

 
b) TAU er fortsatt bekymret for at det til tider er todeling i et trinn som er delt i tre klasser  

Det er 67 elever på 3. trinn som nå er delt inn i tre permanente klasser. Det er lite todeling på trinnet, 
men det gjøres i gym og i uteskole. Eventuell videre oppfølging av dette gjøres på trinnet. 

 
c) TAU stiller noen oppfølgingsspørsmål rundt morgen SFO og personalsituasjonen 
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Rektor svarer at grunnbemanningen i morgen-SFO er den samme nå som før Covid. Skoleledelsen har 
tidligere bidratt i morgen SFO. Dette er det ikke lenger rom for å prioritere. Det vises ellers til sak i 
FAU møte 20.11.23.  

 
d) Bruk av fotballbanen  

Spørsmål: Det oppleves til tider dårlig oppførsel blant barn på fotballbanen. Dette gjør at enkelte ikke 
tør å bruke fotballbanen. Hvilke tiltak er satt i verk? Er det en synlig voksen til stede på fotballbanen 
til enhver tid når barna er ute? Hvordan skal fotballbanen brukes når ungdomsskolen starter opp? 

Rektor svarer at det er mye godt spill på banen, men at det har vært noen utfordringer i noen 
grupper. Personalet følger ekstra godt med på banen, og det er alltid to fra personalet tilstede på 
banen i Jylits. Elevrådet har vært involvert i å lage plan for bruk av fotballbanen.  

Tastaveden ungdomsskole tas i bruk igjen etter vinterferien. Ungdomsskolen har førsterett på 
fotballbanen, men det har vært et samarbeid om bruk. Skal ha dialog om veien videre.  

Det er til enhver tid 6-8 voksne ute i Jylits. 

 
e) Kontakt til skolen: Flere opplever treg tilbakemelding når skoleledelsen kontaktes via e-post. 

Se informasjon fra rektor under sak 19.  

 
f) Tastaveden ungdomsskole: Ungdomsskolen tas i bruk igjen i mars. Hvordan blir barna forberedt 

på en «ny» hverdag med mange ungdomsskolebarn tett på?  

Det er godt samarbeid mellom Byfjord og Tastaveden. Skolen vil forberede elevene i forkant. Den 
største endringen nok bruk av fotballbanen, se punkt d).  

 

Sak 21. 23/24 – Vigilo og samtykkeløsning 
Skolens erfaringer med bruk av Vigilo: det er noen barnesykdommer for kommunikasjon, men alt i alt 
en ryddig plattform. Fortsatt utfordringer med at alle ikke har samtykket. Spørsmål om det er mulig å 
ha eget samtykke for SFO. Mange foreldre savner bildene.  

 

Sak 22.23/24 – Forslag om årlig bytte/gjenbruksdag 
FAU er positive, men da bør det i tilfelle opprettes en egen komite for dette arbeidet. Leif Bjarte 
sjekker på 1. trinn om de ønsker å ta initiativ videre på dette.  

 

Sak 23.23/24 – Praksis bursdagsfeiring og behov for revisjon av veileder 
Veileder oppdatert og legges ved referatet.  

 
Sak 24.23/24 – Søknad om tilskudd til avslutningen for 7. trinn 
Innvilget. Tilskuddet har ikke vært regulert på flere år. FAU øker satsen på støtte til kr 7000.  
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Sak 25.23/24 – Økonomi 
Tale informerer. FAU har god økonomi. Hovedinntektene er 17. mai og Grunnskolens kveld som 
normalt gir til sammen ca kr 70 000. Utgifter med leirskole og tilskudd til 7. trinn er på ca 35.000.  

Skolen har noe utestående for bevilget tilskudd for bøker til biblioteket, utstyr til MIPA og 
foreldremøtet i fjor vår. Tale følger opp dette.  

Ved innkjøp til for eksempel Grunnskolens kveld kan økonomiansvarlig forskuttere utlegg, eller 
betale med FAUs kort. 

 

Sak 26.23/24 – Trafikk 
Oppdatering fra Heidi. Har tipset politiet om trafikkfarlige situasjoner i krysset med Shell. Heidi følger 
også opp innspill om trygg skolevei/gangfelt i Granlibakken/Nesttunveien.  

 
Sak 27.23/24 – Eventuelt 

a) Ventilasjonsproblemer 

Ventilasjonen i deler av bygget går for halv maskin. Ny del er bestilt, men det er noe leveringstid. 
Bestilt måling av luftkvalitet på slutten av dagen og vurderer da behov for eventuelle tiltak.  

 

b) Fellesmøte i KFU 

Geir Stian deltok fra Byfjord. Det er opprettet en felles gruppe for alle FAU/SU-ledere i kommunen 
for erfaringsdeling. Stavanger kommune har eget mobbeombud.  

 

c) Tips til TAUene – øke andelen av foreldre med minoritetsbakgrunn i TAU og andre 
foreldreaktiviteter 

Det er viktig at TAU gruppene er bevisste på å styrke mangfoldet i TAU og i foreldresamarbeidet. 
Dette krever bevisst rekruttering. 7. trinn deler sine erfaringer med dialogkafe på trinnets 
foreldremøter. Der ble foreldregrupper satt sammen for å diskutere spesifikke tema. Ved å 
organisere møtet på denne måten var det enklere å bli inkludert i fellesskapet. Vanlige foreldremøter 
ved scenen er ikke en ideell arena for inkludering i foreldregruppen. Det var generelt et ønske om 
flere foreldreaktiviteter fra foreldre med minoritetsbakgrunn for å kunne bli bedre kjent med de 
andre.   

 

Oppfølgingspunkter 

Saker til neste møte: 

- Oppgradering av skolegården. Er det noe nytt her? Kan håndballbanen være aktuell for 
prosjekt/oppgradering? 

- Er mobbeombudet kjent for foreldrene? 

 

Neste møtedatoer for FAU: 

• Tirsdag 12.3.24 
• Tirsdag 7.5.24 
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